
UCHWAŁA Nr LX/336/23 

RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 31.03.2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich 

ptaków i ssaków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.) Rada Miejska w Pacanowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować wniosek Pana Szczepana Starościaka złożony w dniu 24 marca 2023r 

dotyczący utworzenia i prowadzenia ośrodka rehabilitacji dzikich ptaków oraz ssaków  

na terenie prywatnej posesji pod adresem                     , znajdującej się na terenie gminy 

Pacanów. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Czub 


